П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

02 июля 2019 года

      №  104
с. Каралат

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 08.04.2013 № 63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В связи с приведением в  соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Каралатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ;
1. Постановление администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области от 08.04.2013 № 63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в надлежащем порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за    собой.
Глава  муниципального  образования

 «Каралатский  сельсовет»                                                              И.В.Рябова